外研社图书PDF文件使用协议
甲方：外语教学与研究出版社有限责任公司
地址：北京市海淀区西三环北路19号
邮编：100089
联系人：                电话：
乙方： （学校名称）
地址：
联系人：                 电话：
为保障乙方疫情防控期间教学需要，甲方将为乙方提供教学用书部分章节PDF文件。甲乙双方就PDF文件使用事宜特签订本协议，具体如下：
第一条 甲方将《___________》第_______页PDF文件发送给乙方，供乙方在2020年春季学期新型冠状病毒疫情防控期间教学使用。
第二条 该文件为甲方版权所有，受国家相关行政法规保护，乙方须重视甲方文件版权，仅限于内部使用。
第三条 未经甲方授权许可，乙方不得将甲方文件对外传播、销售或上传到公共网络平台；如有违反，乙方需向甲方赔偿由此造成的所有经济损失。
第四条 本协议一式两份，甲乙方各执一份，并经双方代表签字生效。
甲方：外语教学与研究出版社有限责任公司

    乙方：
代表：

代表：
签订日期：   年   月   日

 签订日期：   年   月   日

附表
《______________》PDF文件使用教师信息表
	姓名
	电话
	邮箱
	教授课程